
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 

 

ПРИКАЗ 

 

  31.07.2024 г.                                                               №Ш1-13-678/4 

г.Сургут 

 

О создании бракеражной комиссии 

на 2024-2025 учебный год 

 

На основании требований Сан.пин 2.4.5. о создании бракеражной 

комиссии на снятие суточных проб готовой пищи и регистрации результатов 

в журнале бракеража готовой продукции, с целью проверки пищи на качество 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить на 2024-2025 учебный год бракеражную комиссию в 

следующем составе: 

по ул. Островского, д.1 

Председатель комиссии: Сидорова И.Р., заместитель директора по 

УВР. 

Члены комиссии: 

- Чайкиева Ф.М., социальный педагог; 

- Халимова Э.В., фельдшер; 

- Савуляк И. А., фельдшер; 

- Мокану М.В., заведующая производством. 

По ул. 50 лет ВЛКСМ, д.8/1 

Председатель комиссии: Аистова В.В., заместитель директора по УВР. 

Члены комиссии: 

- Бурлак Л.В., социальный педагог; 

- Бырина Е.А., фельдшер; 

- Бобряшова Н.В., заведующая производством. 

2. Членам бракеражной комиссии, указанным в п.1 к настоящему 

приказу ежедневно посещать пищеблок и проводить контрольные проверки 

качества приготовляемой пищи до приема пищи обучающимися и ежедневно 

заполнять бракеражный журнал. 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат:  
5BAF187744051D077146EDB050B87228  
Владелец:  
Катербарг Татьяна Осиповна  
Действителен: 02.05.2024 с по 26.07.2025 

Т.О. Катербарг 

 


